153 sayfadır. Bunlardan 21 sayfası numaralanmıĢ halde boĢ bırakılmıĢtır. 973 numaralı Bafra

ve Alaçam müslim nüfus defteri 20 x 49 ölçülerinde olup 153 sayfadır ve 7 sayfası boĢ

bırakılmıĢtır. Her iki defterin sonuna basılmıĢ olan mühürde Esseyid Ali ismiyle birlikte

H.1240 (M. 1824 ) yazılıdır.

Defterlerde Bafra'ya ait 11 mahalle ve 83 köy ile Haznedarzade Süleyman PaĢa'nın

oğlu MemiĢ PaĢa dairesi ve Bafra Ayanlarına ait nüfus bilgileri bulunmaktadır. 972 numaralı

nüfus defterinde MemiĢ PaĢa dairesiyle kayıt iĢlemine baĢlanmıĢ ve ikinci olarak Bafra

iĢlemine devam edilmiĢ, Tosköy'de ilk kez nehrin doğusuna geçilmiĢtir. Tosköy'den

SarmaĢuk'a kadar doğu cihetinde yedi köy kayıt edilerek, buradan itibaren doğu- batı yönlü

gidiĢ geliĢler yapılarak sayım Çeltik Alanı'nda tamamlanmıĢtır.

Yalnızca erkeklerin kaydedildiği ve H. 1250 (M. 1834 – 1835)tarihinden 1845

(H.1260) tarihine kadar üzerinde kayıt yapıldığı anlaĢılan Bafra kazası müslim nüfus

defterlerinde kiĢilerin yaĢları, aile lakapları, meslekleri, baba adları, doğum ve ölüm tarihleri

mevcuttur. Sayımda öncelik Bafra'nın mahallelerine verilmiĢ, ardından kayıt iĢlemi köylerle

devam etmiĢtir.